
 

 

 

Pressemelding 

Flotte bilder med enkel berøring:  
Canon introduserer superelegante IXUS 210  

 

 

 

 

Høyoppløste versjoner av disse og andre bilder kan lastes ned fra www.canon.no/press_centre 

 

 

IXUS 210 gir deg suverene bilder med enkel berøring 

 

Smart, skulpturell design 

IXUS 210, med skulpturell, lekker design, fås i fire spennende fargevarianter og har det 

mest avanserte Touch-skjerm grensesnittet på noe IXUS-kamera per dags dato. 

Modellen antas å bli det nye ”må ha”-kameraet som alle snakker om, og IXUS 210 er 

perfekt for motebevisste personer som er opptatte av å være i forkant av utviklingen. 

 

Enkel Touch-skjerm funksjonalitet 

IXUS 210 har en meget brukervennlig Touch-skjerm med en lang rekke smarte 

funksjoner som aktiveres med lett berøring. Store ikoner, nyttige Hints & Tips og Smart 

Auto-program betyr at det aldri har vært enklere eller morsommere å ta flotte bilder, og 

deretter vise og dele dem.  

 

Imponerende bilder, suveren stil 

Canons meget stilige IXUS 210 har en rekke avanserte funksjoner og unik bildekvalitet 

med 14,1 megapiksler og Canon ultra-vidvinkel 5x zoomobjektiv. Denne modellen har 

stil, både utvendig og innvendig.      



 

IXUS 210 – sentrale funksjoner:  

• 14,1 megapiksler  

• 24 mm ultra vidvinkel 5x zoom med optisk bildestabilisator 

• 8,8 cm (3,5") PureColor II Touch LCD-skjerm 

• Avansert Touch-skjerm 

• Smart Auto, Ansiktsgjenkjenning. Hints & Tips brukergrensesnitt 

• HD-filmer. HDMI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Bakgrunnsdata om Canon 

Canon er et verdensomspennende konsern som i 2008 omsatte for ca. 225 milliarder 

norske kroner. Selskapet er anerkjent som ledende innovatør og leverandør av 

kommunikasjonsløsninger innen bilde- og dokumentbehandling  

for både privatpersoner og bedrifter på verdensbasis. 

 

I Norge er Canon organisert i to selvstendige forretningsområder: Consumer Imaging 

(bildekommunikasjonsløsninger; foto, video, skrivere, skannere, faks, 

multifunksjonsprodukter, mm) og Business Solutions (print- og dokument-løsninger til 

kontor- og produksjonsmiljøer). Konsernet Canon Norge as hadde i 2008 en omsetning 

på ca.1,5 milliarder norske kroner, og ved utgangen av året var det 332 ansatte. Mer 

informasjon om selskapet finnes på www.canon.no 

 

Ved spørsmål, vennligst ta kontakt med:  

Hege Kolberg 

Canon Norge AS 

Tel: +47 22 62 92 00 

E-post: hege.kolberg@canon.no 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


